

Adresse de livraison

ETABLISSEMENT PRINCIPAL CNIM

ZI DE BREGAILLON
CS60208
83507 LA SEYNE SUR MER CEDEX
France

SI CONTACT

Service Comptabilité

400, Rue Pierre Berthier
Aix les Milles
13795 AIX EN PROVEN France

Pour être libératoire, votre règlement doit être libellé à l'ordre de ABN AMRO Commercial Finance en qualité de créancier subrogé, et adressé à SAS NEKLAN sise 12 rue des cévennes - 91090 LISSES. En cas de règlement par virement : compte IBAN FR76-3078-8009-0008-5344-3000-169 BIC : NSMBFRPPXXX

FACTURE

Votre Commande	Réf. Clients	Référence	Désignation	Qté	Prix Unit	Montant HT
DEV0180865-35953		2012512	Cordon Cat 6 FTP Gris - 1 m	40,00	0,810 €	32,40 €
DEV0180865-35953		2012533	Cordon Cat 6 FTP Gris - 3 m	40,00	1,320 €	52,80 €
DEV0180865-35953		2012540	Cordon Cat 6 FTP Gris - 5 m	20,00	1,840 €	36,80 €
DEV0180865-35953		2012554	Cordon Cat 6 FTP Gris - 10 m	20,00	3,110 €	62,20 €
DEV0180865-35953		F9	Forfait de préparation, d'emballage et de transport	1,00	9,000 €	9,00 €

Eco-participation HT : 0,00 €

Code	Base	Taux	Taxe	Montant HT	Escompte	Total HT	TVA	Total TTC	NET A PAYER
C20	193,20 €	20%	38,64 €	193,20 €	0,00 €	193,20 €	38,64 €	231,84 €	231,84 €
Total				193,20 €				38,64 €	
				Conditions de règlement :		le 30/11/21	VIREMENT		231,84 €
						30 JOURS FIN DE MOIS			

Page 1

Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la livraison et de dissoudre le contrat. En cas de retard de paiement, les pénalités seront calculées sur la base de 1 fois et demi le taux d'intérêt légal, par jour de retard.